

Rekapitulace soupisu prací

Méněpráce

Kód: AHUJSJCL
Stavba: STATICKÉ ZAJIŠTĚNÍ A OPRAVA ATRIA, ZŠ JIŽNÍ, ČESKÁ LÍPA

KSO: 801 32 43
Místo: ČESKÁ LÍPA

CC-CZ:
Datum: 13.09.2018

Objednatel :
MĚSTO ČESKÁ LÍPA

IČ:
DIČ:

Zhotovitel :
PSD s.r.o., Březová 187, 405 02 Děčín III

IČ: 64 65 09 10
DIČ: CZ 64 65 09 10

Projektant:
KCE STATIKA A DYNAMIKA S.R.O.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-3 426 159,76
		Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH	základní	21,00%	-3 426 159,76	-719 493,55
	snižená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	-4 145 653,31

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRA Méněpráce

Kód: AHUJSJCL

Stavba: STATICKÉ ZAJIŠTĚNÍ A OPRAVA ATRIA, ZŠ JIŽNÍ, ČESKÁ LÍPA

Místo: ČESKÁ LÍPA

Datum: 13.09.2018

Objednatel : MĚSTO ČESKÁ LÍPA

Projektant: KCE STATIKA A DYNAMIKA S.R

Zhotovitel : PSD s.r.o., Březová 187, 405 02 Děčín III

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

-3 426 159,76 -4 145 653,31

A	OPRAVA ATRIA	-3 426 159,76	-4 145 653,31	STA
SO 100	STAVEBNÍ ÚPRAVY ATRIA	-2 902 912,00	-3 512 523,52	Soupis
SO 303	OPRAVA KANALIZACE A VODOVODU	-523 247,76	-633 129,79	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

STATICKÉ ZAJIŠTĚNÍ A OPRAVA ATRIA, ZŠ JIŽNÍ, ČESKÁ LÍPA

Objekt:

A - OPRAVA ATRIA

Soupis:

SO 100 - STAVEBNÍ ÚPRAVY ATRIA - Méněpráce

KSO: 801 32 43
Místo: ČESKÁ LÍPA

CC-CZ:
Datum: 13.09.2018

Objednatel :
MĚSTO ČESKÁ LÍPA

IČ:
DIČ:

Zhotovitel :
PSD s.r.o., Březová 187, 405 02 Děčín III

IČ: 64 65 09 10
DIČ: CZ 64 65 09 10

Projektant:
KCE STATIKA A DYNAMIKA S.R.O.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-2 902 912,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-2 902 912,00	21,00%	-609 611,52
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-3 512 523,52

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STATICKE ZAJIŠTĚNÍ A OPRAVA ATRIA, ZŠ JIŽNÍ, ČESKÁ LÍPA

Objekt:

A - OPRAVA ATRIA

Soupis:

SO 100 - STAVEBNÍ ÚPRAVY ATRIA - Méněpráce

Místo:

ČESKÁ LÍPA

Datum:

13.09.2018

Objednal :

MĚSTO ČESKÁ LÍPA

Projektant:

KCE STATIKA A

Zhotovitel :

PSD s.r.o., Březová 187, 405 02 Děčín III

DYNAMIKA S.R.O.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-2 902 912,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-2 649 312,00

1.1 - Pažení výkopu pro SO 303 - Oprava kanalizace a vodovodu

-2 649 312,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-253 600,00

766 - Konstrukce truhlářské vč.přesunu hmot - podrobnější popis viz tabulky výrobků

-253 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STATICKE ZAJISTENÍ A OPRAVA ATRIA, ZŠ JIŽNÍ, ČESKÁ LÍPA

Objekt:

A - OPRAVA ATRIA

Soupis:

SO 100 - STAVEBNÍ ÚPRAVY ATRIA - Méněpráce

Místo:

ČESKÁ LÍPA

Datum:

13.09.2018

Objednatel :

MĚSTO ČESKÁ LÍPA

Projektant:

KCE STATIKA A DYNAMIKA S.R.O.

Zhotovitel :

PSD s.r.o., Březová 187, 405 02 Děčín III

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

-2 902 912,00

D HSV Práce a dodávky HSV

-2 649 312,00

D 1.1 Pažení výkopu pro SO 303 - Oprava kanalizace a vodovodu

-2 649 312,00

34	K	1100101.1	Montáž a dodávka ocelové konstrukce zápor s případným následným částečným využitím (odříznutím, vytažením atd.)	t	-62,572	36 000,00	-2 252 592,00	
35	K	1100101.2	Zřízení výdřevy tl.70 mm	m2	-696,000	570,00	-396 720,00	

D PSV Práce a dodávky PSV

-253 600,00

D 766 Konstrukce truhlářské vč.přesunu hmot - podrobnější popis viz tabulky výrobků

-253 600,00

128	K	7661001.1	Montáž a dodávka plastových vchodových 2křídl.dveří s nadsvětlikem, vel.2000/2900 mm - ozn.P2	kus	-1,000	40 400,00	-40 400,00	
129	K	7661001.2	Montáž a dodávka plastových vchodových 2křídl.dveří s nadsvětlikem, vel.2400/3000 mm - ozn.P3	kus	-1,000	47 300,00	-47 300,00	
130	K	7661001.3	Montáž a dodávka plastových vchodových 2křídl.dveří s nadsvětlikem, vel.2400/2900 mm - ozn.P5	kus	-1,000	47 200,00	-47 200,00	
131	K	7662001.1	Montáž a dodávka plastových oken otvíravých, vel.2400/600 mm - ozn.P1	kus	-1,000	9 950,00	-9 950,00	
132	K	7662001.2	Montáž a dodávka plastových oken otvíravých, vel.2400/2100 mm - ozn.P4	kus	-6,000	18 125,00	-108 750,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
STATICKÉ ZAJIŠTĚNÍ A OPRAVA ATRIA, ZŠ JIŽNÍ, ČESKÁ LÍPA
Objekt:
A - OPRAVA ATRIA
Soupis:

SO 303 - OPRAVA KANALIZACE A VODOVODU - Méněpráce

KSO:
Místo: Česká Lípa

Objednatel :
Město Česká Lípa

Zhotovitel :
PSD s.r.o., Březová 187, 405 02 Děčín III

Projektant:
SNOWPLAN, spol. s r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13.09.2018

IČ: 00260428
DIČ: CZ00260428

IČ: 64 65 09 10
DIČ: CZ 64 65 09 10

IČ: 27497763
DIČ: CZ27497763

Cena bez DPH **-523 247,76**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-523 247,76	21,00%	-109 882,03
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **v CZK -633 129,79**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STATICKE ZAJISTENÍ A OPRAVA ATRIA, ZŠ JIŽNÍ, ČESKÁ LÍPA

Objekt:

A - OPRAVA ATRIA

Soupis:

SO 303 - OPRAVA KANALIZACE A VODOVODU - Méněpráce

Místo:

Česká Lípa

Datum:

13.09.2018

Objednatel :

Město Česká Lípa

Projektant:

SNOWPLAN, spol. s r.o.

Zhotovitel :

PSD s.r.o., Březová 187, 405 02 Děčín III

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-523 247,76

HSV - Práce a dodávky HSV

-523 247,76

1 - Zemní práce

-369 980,64

2 - Zakládání

-5 478,00

4 - Vodorovné konstrukce

-14 923,76

8 - Trubní vedení

-122 010,00

998 - Přesun hmot

-10 855,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STATICKE ZAJISTENÍ A OPRAVA ATRIA, ZŠ JIŽNÍ, ČESKÁ LÍPA

Objekt:

A - OPRAVA ATRIA

Soupis:

SO 303 - OPRAVA KANALIZACE A VODOVODU - Méněpráce

Místo:

Česká Lípa

Datum:

13.09.2018

Objednatel :

Město Česká Lípa

Projektant: SNOWPLAN, spol. s r.o.

Zhotovitel :

PSD s.r.o., Březová 187, 405 02 Děčín III

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

-523 247,76

D HSV

Práce a dodávky HSV

-523 247,76

D 1

Zemní práce

-369 980,64

9	K	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	-69,927	420,00	-29 369,34	CS ÚRS 2017 01
10	K	132212209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	-20,978	30,00	-629,34	CS ÚRS 2017 01
13	K	132312201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4	m3	-69,927	700,00	-48 948,90	CS ÚRS 2017 01
14	K	132312209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4	m3	-20,978	40,00	-839,12	CS ÚRS 2017 01
21	K	161101103	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 6 m	m3	-20,978	202,00	-4 237,56	CS ÚRS 2017 01
22	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	-83,912	120,00	-10 069,44	CS ÚRS 2017 01
23	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	-755,208	109,00	-82 317,67	CS ÚRS 2017 01
24	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-134,863	110,00	-14 834,93	CS ÚRS 2017 01
25	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-539,452	15,00	-8 091,78	CS ÚRS 2017 01
26	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	-224,053	50,00	-11 202,65	CS ÚRS 2017 01
27	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-134,863	15,00	-2 022,95	CS ÚRS 2017 01
28	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-242,748	180,00	-43 694,64	CS ÚRS 2017 01
29	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-89,190	61,00	-5 440,59	CS ÚRS 2017 01
30	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-89,190	61,00	-5 440,59	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	M	pol.3	šterk frakce 5-32	t	-178,380	390,00	-69 568,20	
32	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	-34,302	210,00	-7 203,42	CS ÚRS 2017 01
33	M	583373030	šterkopisek frakce 0-8	t	-68,604	380,00	-26 069,52	CS ÚRS 2017 01

D 2 Zakládání -5 478,00

37	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	-49,800	110,00	-5 478,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	----------------

D 4 Vodorovné konstrukce -14 923,76

40	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	-1,536	595,00	-913,92	CS ÚRS 2017 01
41	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	-13,831	585,00	-8 091,14	CS ÚRS 2017 01
46	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	-1,470	2 400,00	-3 528,00	CS ÚRS 2017 01
48	K	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	-4,200	270,00	-1 134,00	CS ÚRS 2017 01
50	K	452368211	Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců otevřený výkop ze svařovaných sítí Kari	t	-0,059	21 300,00	-1 256,70	CS ÚRS 2017 01

D 8 Trubní vedení -122 010,00

67	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	-11,200	260,00	-2 912,00	CS ÚRS 2017 01
68	K	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 200	m	-7,000	310,00	-2 170,00	CS ÚRS 2017 01
69	K	871375221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 315	m	-49,800	960,00	-47 808,00	CS ÚRS 2017 01
111	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	-2,000	3 600,00	-7 200,00	CS ÚRS 2017 01
112	K	892372121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 300 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	-2,000	14 000,00	-28 000,00	CS ÚRS 2017 01
113	K	894138001	Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na stokách	kus	-2,000	1 210,00	-2 420,00	CS ÚRS 2017 01
119	M	592243370	dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q.1 100/60 V max. 40 100/60x40 cm	kus	-5,000	6 300,00	-31 500,00	CS ÚRS 2017 01

D 998 Přesun hmot -10 855,36

133	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	-271,384	40,00	-10 855,36	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	--	---	----------	-------	------------	----------------